РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

03 февраля 2025 года                                                                                   № 37/07

О досрочном прекращении полномочий

Главы муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области»

На основании приговора Ахтубинского районного суда Астраханской

области от 11.10.2024 по уголовному делу № 1-117/2024, апелляционного

определения Судебной коллегии по уголовным делам Астраханского

областного суда от 29.01.2025 по делу № 22-37/2025, пункта 6 статьи 36

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 1

статьи 46 Устава муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

Совет муниципального образования «Городское поселение город

Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области»

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия Главы муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области» Шубина Дмитрия Михайловича

с 29.01.2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

и на официальном сайте муниципального образования «Городское поселение

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской

области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района

Астраханской области»                                                                       Д.А. Мищук